
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 травня 2020 року                     м. Заставна                                               № 50 

 

 
Про затвердження дефектного акта 
на поточний ремонт автомобіля 

Враховуючи необхідність проведення поточного ремонту службового 

автомобіля, відповідно до Положення про технічне обслуговування і ремонт 

дорожніх транспортних засобів автомобільного транспорту, затвердженого 

наказом Міністерством транспорту України від 30.03.1998 року №102, 

керуючись частиною четвертою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1.  Затвердити дефектний акт на поточний ремонт службового 

автомобіля Volkswagen Transport (CE 93-49 AT). 

2.  Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір на 

виконання робіт з поточного ремонту та технічного обслуговування 

службового автомобіля Volkswagen Transport (CE 93-49 AT) з ФОП Кушніром 

Іваном Дмитровичем. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності перерахувати кошти 

згідно акта виконаних робіт з поточного ремонту та технічного обслуговування 

автомобіля. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 

голову Радиша В.Й. 

 

 


